
SIAF

   150

   190

   220

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    50

    60
    70

    80

     9

    50

    60
    70

    80

    10
    20
    21

    22

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS
DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
ROYALTIES
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
JUEGOS DE AZAR

           3.976.471.683

           1.424.832.662
           3.047.302.467

              16.284.613

           2.227.845.482

             445.444.254

           1.075.744.844
           3.191.171.804

             500.000.000

                       0
                       0
                       0

                       0

           3.976.471.683

           1.424.832.662
           3.047.302.467

              16.284.613

           2.227.845.482

             445.444.254

           1.075.744.844
           3.191.171.804

             500.000.000

                       0
                       0
                       0

                       0

          40.804.759.843

          10.838.868.872
           6.765.917.520

           2.990.540.131

          12.562.127.212

           4.108.981.623

          15.131.197.015
          28.642.917.858

           2.768.452.571

                       0
                       0
                       0

                       0

           3.554.413.842

                       0
           6.720.721.706

                       0

                       0

           4.595.582.055

                       0
-            182.600.648

                       0

           7.053.146.690
           5.112.631.779
           8.606.409.770

           2.189.640.935

         8,9643%

        13,1456%
        22,5950%

         0,5445%

        17,7346%

         5,1174%

         7,1094%
        11,2127%

        18,0606%

         0,0000%
         0,0000%
         0,0000%

         0,0000%

          44.359.173.685

          10.838.868.872
          13.486.639.226

           2.990.540.131

          12.562.127.212

           8.704.563.678

          15.131.197.015
          28.460.317.210

           2.768.452.571

           7.053.146.690
           5.112.631.779
           8.606.409.770

           2.189.640.935

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          40.804.759.843

          20.595.326.523

          12.562.127.212

           4.108.981.623

          46.542.567.444

                       0

           3.554.413.842

           6.720.721.706

                       0

           4.595.582.055

-            182.600.648

          22.961.829.174

          44.359.173.685

          27.316.048.229

          12.562.127.212

           8.704.563.678

          46.359.966.796

          22.961.829.174

           3.976.471.683

           4.488.419.742

           2.227.845.482

             445.444.254

           4.766.916.648

                       0

           3.976.471.683

           4.488.419.742

           2.227.845.482

             445.444.254

           4.766.916.648

                       0

          61.400.086.366

          12.562.127.212

          50.651.549.067

                       0

          10.275.135.548

                       0

           4.412.981.407

          22.961.829.174

          71.675.221.914

          12.562.127.212

          55.064.530.474

          22.961.829.174

           8.464.891.425

           2.227.845.482

           5.212.360.902

                       0

           8.464.891.425

           2.227.845.482

           5.212.360.902

                       0

          73.962.213.578

          50.651.549.067

                       0

          10.275.135.548

           4.412.981.407

          22.961.829.174

          84.237.349.126

          55.064.530.474

          22.961.829.174

          10.692.736.907

           5.212.360.902

                       0

          10.692.736.907

           5.212.360.902

                       0

         8,9643%

        16,4314%

        17,7346%

         5,1174%

        10,2824%

         0,0000%

        11,8101%

        17,7346%

         9,4659%

         0,0000%

        12,6936%

         9,4659%

         0,0000%

         124.613.762.645           37.649.946.129          162.263.708.774           15.905.097.809           15.905.097.809          9,8020%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

15/10/2024

11:34:08

     1

GOB.DPTAL.ALTOPARANÁ

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/09/2024 30/09/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


